Câmara Municipal de Nova Guataporanga
CNN. 53.307.112/0001-56

Rua Brasil, ng 350—  Fone:  (18) 3856.1231 — Cep. 17950-000

Email: secretaria@cmnovaquataporanaa.sp.qov.br

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

0 vereador Fábio Bueno da Silva e demais nobres edis apresentam a Mesa

Moção parabenizando pelo dia do funcionário Público que é comemorado no dia 28 de

Outubro.

Os vereadores vêm parabenizar de forma especial a todos os funcionários do

nosso município podendo dizer que são inúmeras dificuldades que tem que enfrentar

realizando um trabalho incansavelmente para atender os anseios da comunidade, com

dedicação, esforço tendo a certeza que alcançarão o sucesso esperado por todos.

Desta forma, os vereadores demonstram contentamento pelos trabalhos

que os funcionários vêm realizando no município e que Deus abençoe e ilumine a todos.

Diante desta singela homenagem os vereadores propõem a mesa, ouvido o

soberano plenário, nos termos regimentais, que seja enviado cópia da moção a todas

repartições públicas.

Sala das Sessões Vereador "José Prudente de Oliveira".

Em, 27 de Outubro de 2023.

Fábio Bueno da Silva

Gilmar Wagner Bonfim

José Mauro Lourencetti

Leticia  Rosa Augusto

Marcos Rogério  Jacobs

Nilce da Silva Costa Vacari

Pedro Prudente de Oliveira

Silvano José da Silva

Valdeci Gomes